Dissimil autem celebratio non tam ei nobis passionis mysterium memorandum igerit. sed et pronuntie sue gram exhibet. et sub forma sacra nos seipso spiritualiter pascit. **S**ic gaudium est nos horis nunc oblinisci. ita expedit ea spiritu recolere ceris horis. **I**sa. lxiij. Disserationum dominus recordabor. laude ei sup oibus quod reddidit nobis. **T**ertio et nosmetiposus sic assidue ad duotorum excitemus. et igne amoris dei pro hoc nobis ne pro desidiia seu alias occupatores tepelet. continue reaccedamus. **L**eu. vij. Ignis est propter quod nunc desiceret. quem nutrit sacerdos in altari subiectus macta ligna. Ignis est deuotoris feruor quod spiritu in altari cordis ardore dominus que sacerdos deuotus spiritu subiecto ligna diuine laudis dominus utrare. ne quoniam exigua*ps*. **D**ividict dominum in orum te. **T**c. **Q**uarto ut simplices fideles qui pro se nesciunt certa orandi tpa eligere. pro hoc ad orationis studium assuefaciam*us*. ut saltet tunc ad ecclesias oraturi tueriantur quoniam ibidem diuine laudis officia psoluut. et ut minus officiarum tedium ibi persistendi quod dominus coram videtur clericos celebrare diuina. **L**u. i. Quid

multitudine populi erat foris hora i*ceresi*. **M**lti enim rudes viri vnique se orandi offerret si foris non certis tempore in ecclesiam ex consuetudine ad diuinorum celebrationem et verbis dei recitationem ordinarie vocaretur. **Q**uito propter decorum religiosis christiane quam dicas est et agnitione recte si inde et genitiles et quodam hereticus quoniam huiusmodi sua faciunt. et sua probhana ibi commercia celebrant. et rite sue profide obsequiata. multo dignus est vobis sacrosancta huius sacrorum mysteria. et ea celebranda tunc rada sepe tueri. et orbita editori suo laudum solenia psoluat. quod et grazia apostoli aplice mercet et vita eterna. et quod auxiliis simplices ad filios nis scient fuerint et amorem. **E**ccl. xlvij. Dedit in celebratiom deo. et ornauit tpa tecum. **I**n orum gemitioribus obsequiatis maior dominus diligenter diuinum officio adhiberi. ut sic dictum est. ordinate facte. strenue et duote. **A**lia enim tpa facimus pro deo. et habet assiduum deo. et iterarium deo. et alioquin eum et nos ipse. sit et pro nostris necessitatibus et auxiliis postulamus. **S**pecialis duotorum sustinet in orationibus priuatis in familiaribus vocalibus orationum recitationibus. pros. letaniae et alias orationum quae in secreto quoniam pro secretaria ordinarie ruminando psoluut. **M**at. vij. Cum oratis dicite pro nostris. **I**te in sacrificio meditatorebus cum quae anniversariis octos colligite propter propria. et misericordias et fulta supplicia vel beneficia dei seu spaliam. et passiones christi et beatitudinis et dulcedinem et promissam. ut ex his recipiat duotorum affectum timoris vel amoris dei desiderium. meritorum laudis spiritus alios. pros. **D**edita sunt nocte cum coram meo. **T**c. **I**te in propter erga deum affectibus et lacrimis et spiris et scris desideriis amoris et alijs iterum et ineffabilibus motibus cordis. in inbilis excessibus et raptu et absorptio*sp*iritus in deum. et adherens deum sit spus cum eo per pure intelligenie lucem. et cognitiom dei et amoris eius ardore et gloriosam fructu*em* ihesu*christo*. **R**o. xij. **I**psa spus postulat pro no. ge. inenarrabile. **T**c. **O** si placet propter variis curarum distractoibus spali duotorum septem iterare. saltem iterum cum optime vobis qui furtur raptu ad orationis studium se offerat ne oino refrigerescat ne in dissipatio*ne* orandi veiat. ne deo alienus efficiatur negra diuine propteratios ei qui insensibiliter trahatur. vnum moyses cum propter negocia exercit*us* vobis refrebro*em* tabernaculo feders ad dominus recurrit familiare ipsum colloquunt ibi expertus qui tristis in spu*re* reficeret. **D**omus quoniam diebus predicas turbas contibuit. **E**t ideo quoniam detur mora plato orandi. tunc quoniam propter alios copiosius oradig*er* ut quoniam propter aget deo possit ei orando pro deo. tunc u